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	Opis


W lipcu 2020 roku Polskie Towarzystwo Ginekologów i Położników opublikowało rekomendacje dotyczące suplementacji u kobiet ciężarnych. Rekomendacje te wskazują:

	Co jest podstawą w dostarczaniu witamin i składników mineralnych w ciąży?
	Jakie witaminy i składniki mineralne powinny być suplementowane w czasie ciąży i w jakich ilościach?
	Czy stosowanie produktów wielowitaminowych jest niezbędne?


Wiem, że czasem ciężko zapamiętać różne kwestie. Czasem trzeba szybko coś sprawdzić i ciężko przy pacjencie szukać w internecie informacji. Dlatego też przygotowałam dla Ciebie zestawienie najbardziej istotnych informacji z tych rekomendacji. Zestawienie to ma formę tabeli (PDF), którą możesz wydrukować i korzystać w miarę potrzeb.

Suplementacja w ciąży – rekomendacje PTGiP – tabela PDF to dokument w formacie PDF do samodzielnego wydrukowania.

Po zamówieniu i wypełnieniu formularza w mailu otrzymasz link do pobrania tabeli.

Jeżeli masz jakieś pytania o ten materiał – napisz do mnie na kontakt@farmaceita-radzi.pl

Krótko o mnie:

Nazywam się Magdalena Stolarczyki z  jestem doktorem nauk farmaceutycznych. Oprócz tego, że jestem farmaceutką, jestem mamą trójki dzieci, blogerką, autorką i współautorką publikacji w czasopismach branżowych, autorką stacjonarnych i internetowych szkoleń dla farmaceutów oraz certyfikowaną promotorką karmienia piersią.

Specjalistom pomagam zdobywać nową wiedzę i umiejętności a pacjentom tłumaczę zawiłości leków, farmacji i medycyny oraz mówię jak bezpiecznie stosować leki u siebie i swoich dzieci.

Piszę o farmacji, o lekach, o dzieciach, o ich chorobach i o sposobach na przetrwanie kolejnego kataru, kaszlu, przeziębienia, choroby. Pomagam kobietom w ciąży i mamom karmiącym w wyborze bezpiecznej dla nich i ich dziecka farmakoterapii. Konsultuję, doradzam i analizuję bezpieczeństwo stosowania leków w czasie ciąży i laktacji.

Swoją wiedzą dzielę się nie tylko na stronie ale również prowadzę szkolenia, warsztaty i wykłady zarówno dla rodziców jak i dla specjalistów.
			

					
				
	Informacje dodatkowe


	Color	Blue, Green, Red


	Logo	Yes, No




			

					
				
	
		
			Opinie		


					Na razie nie ma opinii o produkcie.

			


			
			
					
		Napisz pierwszą opinię o „Suplementacja w ciąży – rekomendacje PTGiP – tabela PDF” Anuluj pisanie odpowiedziTwój adres e-mail nie zostanie opublikowany. Wymagane pola są oznaczone *
Twoja ocena *Oceń…
Idealne
Dobre
Średnio
Całkiem nieźle
Bardzo słabe


Twoja opinia *
Nazwa *

E-mail *

 Zapisz moje dane, adres e-mail i witrynę w przeglądarce aby wypełnić dane podczas pisania kolejnych komentarzy.



	
	
		Korzystając z formularza zgadzam się na przechowywanie i przetwarzanie moich danych w witrynie. 
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Leki to nie cukierki – kolorowanka dla dzieci do wydruku

	0,00 zł
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